

L & A Trading ApS

Iranvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 30 91 89 75

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8. MARTS 2018**



Bjarne Ramløv Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & A Trading ApS Iranvej 30 2300 København S
	CVR-nr.: 30 91 89 75 Stiftet: 17. oktober 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Ramløv Svendsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	B & U Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentaktiviteter og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	334.618	545.654
1 Personaleomkostninger	-676.000	-400.040
Driftsresultat	-341.382	145.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.840	0
Andre finansielle indtægter	1.474	84.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-594	-26.642
Resultat før skat	-335.662	203.751
Skat af årets resultat	73.004	-45.320
Årets resultat	-262.658	158.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158.431
Disponeret fra overført resultat	-262.658	0
Disponeret i alt	-262.658	158.431

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	926.948	0
Tilgodehavende selskabsskat	73.004	0
Andre tilgodehavender	57.143	50.564
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.095</u>	<u>84.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.118.034
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.118.034</u>
Likvide beholdninger	<u>350.494</u>	<u>434.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.407.589</u>	<u>1.637.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.407.589</u>	<u>1.637.416</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	592.567	855.225
	Egenkapital i alt	717.567	980.225
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	168.844
	Selskabsskat	0	27.319
	Anden gæld	660.022	431.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.022	657.191
	Gældsforpligtelser i alt	690.022	657.191
	Passiver i alt	1.407.589	1.637.416

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	676.000	400.000
Personalemkostninger i øvrigt	0	40
	<u>676.000</u>	<u>400.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	458
Andre finansielle omkostninger	594	26.184
	<u>594</u>	<u>26.642</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	855.225	696.794
Årets overførte overskud eller underskud	-262.658	158.431
	<u>592.567</u>	<u>855.225</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&U Holding ApS, CVR-nr. 28712200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
